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مقابل پرسپولیسکارنامه تیره  تراکتورِ خصوصی 
تراکتــور در دوران خصوصی شــدن 
خود صرفا دو بار پرسپولیس را شکست 
داده اســت. تراکتــور و پرســپولیس در 
جریان حســاس ترین دیــدار هفته دوم 
لیگ  برتــر فوتبال از ســاعت ۱۹:۴۵ روز 
پنجشــنبه به میزبانی ورزشــگاه یادگار 
امام (ره) به مصــاف هم خواهند رفت. 
دوئل سرخ پوشــان تبریز و تهران همواره 
پراســترس و لبالــب از هیجــان بوده و 
این بار هــم جدالــی میخ کوب کننده در 
پیش اســت. به گزارش ایسنا، شاگردان 
اســکوچیچ فصل را با پیروزی ۲ بر صفر 
برابــر مس رفســنجان آغــاز کرده اند و 
پرســپولیس در خانه ذوب آهن متوقف 
شــد؛ اما این نبرد محکی جدی برای هر 
دو تیم خواهد بود. تراکتور و پرسپولیس 
در حالــی نقــش کاراکتر هــای اصلــی 
دراماتیک ترین ســناریوی هفته دوم لیگ  
برتر را ایفا خواهند کرد که سرخ پوشــان 
تهرانــی در هر دو دیدار رفت وبرگشــت 
فصل گذشــته فاتح این دوئل کلاســیک 
بوده انــد. نکته جالب اینکه، تراکتور پس 
از خصوصی سازی صرفا دو بار موفق به 
شکست پرســپولیس شده که هر دو برد 
با نتیجه اقتصادی یک-صفر به دســت 
آمده است. به عبارتی دو برد، دو مساوی 
و هشــت باخت (لیگ  برتــر) در کارنامه 
تراکتورِ تحت مالکیت زنوزی، طی شش 
فصل برابر پرســپولیس نمایان اســت. 
همچنیــن ۱۶ گل خورده و هفت گل زده 
در این مدت برای تراکتوری ها ثبت شده 
اســت. اولین پیروزی  تراکتورِ خصوصی 
برابر پرسپولیس به ۸ شهریورماه ۱۳۹۸ 
و دیدار رفت لیگ نوزدهــم برمی گردد؛ 
جایی که تی تی ها در ورزشــگاه مملو از 
جمعیت یادگار امام (ره) با شلیک از راه 
دور احسان حاج صفی به پیروزی دست 
پیــدا کردند. تراکتــور از آن تاریخ به بعد 
مقابل پرســپولیس همواره نــاکام بود و 
بالاخره در بازی رفت لیگ بیســت ودوم 
پس از قریب به ســه هزار روز توانســت 
در ورزشــگاه آزادی از ســد پرسپولیس 
بگذرد. پیروزی بزرگی که با تک گل محمد 
عباس زاده به دست آمد. تراکتوری ها این 
فصل دست به جذب ستاره های جذابی 
زده انــد و باید دید با وجود این ســتاره ها 
و حضور اســکوچیچ در رأس کادر فنی، 
موفق بــه پایان روند ناکامــی خود برابر 

پرسپولیس خواهند شد یا نه.

 بازدید از ورزشگاه فولادشهرحضور نمایندگان AFC در اصفهان
نمایندگان کنفدراســیون فوتبال آسیا 
بــرای بازدیــد از آخرین روند بازســازی 
ورزشــگاه فولادشــهر به اصفهان سفر 
کردنــد. تیم ملی فوتبال ایــران در اولین 
دیــدار خود در مرحلــه پایانی مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ باید روز ۱۵ شــهریور 
در ورزشگاه فولادشــهر اصفهان از تیم 
ملی قرقیزســتان میزبانی کنــد. پیش از 
این قرار بود این بازی در ورزشــگاه نقش 
جهان برگزار شــود که بــه دلیل کیفیت 
بد زمین چمن این ورزشــگاه مســئولان 
فدراســیون فوتبال با همکاری باشــگاه 
ذوب آهن تصمیم به برگــزاری این بازی 
در فولادشهر گرفتند. در همین خصوص 
نماینــدگان کنفدراســیون فوتبال آســیا 
AFC طی روزهای گذشــته به اصفهان 
ســفر کرده اند و از آخرین روند بازسازی 
این ورزشــگاه بازدید خواهند کرد تا نظر 
نهایی خود را در مورد میزبانی برای دیدار 
ایران و قرقیزســتان اعلام کنند. این بازی 
با قضاوت «یوســوکه آراکی» و از ساعت 

۱۹:۳۰ برگزار خواهد شد.

در لیگ جزیرههالند با اختلاف بهترین 
ارلینــگ هالند بعد از درخشــش در 
بوروســیا دورتموند مورد توجه تیم های 
بزرگ قــرار گرفت و در نهایــت پیراهن 
منچسترســیتی را پوشــید. این مهاجم 
نروژی ســومین فصل حضورش در لیگ 
برتر انگلیــس را تجربه می کنــد. دیدار 
برابر چلسی، صدمین بازی ارلینگ هالند 
با پیراهن منچسترســیتی بود. او در این 
۱۰۰ بــازی موفــق به زدن ۹۱ گل شــده 
اســت . هالند با اختلاف بهترین مهاجم 
فوتبال جزیره در ســه ســال اخیر بوده 
اســت. او از آگوســت ۲۰۲۲، ۹۱ گل بــا 
پیراهن منچسترسیتی به ثمر رسانده که 
این بهترین آمــار در بین همه مهاجمان 
است. محمد صلاح بعد از هالند بهترین 
عملکرد را داشته است و توانسته ۵۶ گل 
به ثمر برساند و در رده سوم هم واتکینز 
قــرار دارد که توانســته اســت ۴۳ گل 

به ثمر رساند.

سفر دوباره رئیس ناکام در المپیک 
به پاریس؛ هیچ مسئول دیگری نیست؟

علاقه مند به ســفر بودن برخی از رؤســای فدراســیون ها که رئیس کمیته 
المپیک هم از آن پرده برداشــت، دوباره عیان شــده و این بار رئیسی که در 
المپیک پاریس نتایج ضعیفی گرفته بود، دوباره راهی فرانسه خواهد شد. به گزارش 
مهر، موضوع ســفر و علاقه زیاد به انجام آن، یک قصــه تکراری در مورد برخی از 
رؤســای فدراسیون هاســت که به ویژه در بازه زمانی برگزاری بازی های آســیایی -  
پاراآســیایی و المپیک - پارالمپیک پرتکرار می شود. این گونه که با وجود فاصله کم 
میان بازی های آسیایی با پاراآسیایی و المپیک با پارالمپیک، این دسته مدیران دست 
رد به ســینه سفر دوباره به محل برگزاری آنها نمی زنند. این شاهکار بالقوه رؤسا و 
مدیران، ســال گذشــته کاروان های اعزامی به بازی های ۲۰۲۲ هانگژو را بی نصیب 
نگذاشــت؛ چرا که برخی از رؤسای فدراسیون ها با همین لقب یعنی «رئیس»، تیم 
خود را در بازی های آسیایی همراهی کردند و دو هفته پس از اتمام این بازی ها به 
 عنوان  «سرپرســت»، کنــار تیم قرار گرفتند تــا دوباره راهی هانگژو شــوند. همین 
رفت و آمد یک ماهه به هانگژو بهانه ای شد برای اینکه محمود خسروی وفا، رئیس 
کمیته ملی المپیک، به «عشق سفر بودن» برخی از رؤسا اعتراف کند. او در نشست 
هم اندیشــی ای که با خبرنگاران اعزامی به بازی های آســیایی داشت، به صراحت 
گفت: «فدراسیون های ما سه دسته هســتند؛ یک دسته آنهایی  که شبانه روز دارند 
تلاش می کنند و با تمام وجود مایه گذاشتند و خب موفق هم می شوند. دسته دوم 
دارند تلاش می کنند و اگرچه ضعف هایی دارند ولی دارند تلاش شــان را می کنند. 
ولی متأســفانه دسته سومی هم هست که رؤســای آنها بیشتر دوست دارند سفر 
بروند. اما در مجموع گروه اول و دوم خیلی تلاش می کنند که اکثریت فدراسیون ها 
از این دو گروه هســتند». حتی خســروی  وفا در بخشی از صحبت هایش با اشاره به 
نتیجه ضعیف در برخی از رشته ای اعزامی به بازی های آسیایی، کنایه ای به انگیزه 
ســفر برخی رؤسا زد و گفت: «من از جانب برخی مسئولان فدراسیون ها که انگیزه 
سفر رفتن شــان خیلی قوی تر اســت و مســئولیت خود را نمی پذیرند، عذرخواهی 
می کنم». حالا فهرســت مســافران بازی های پاریس دوبــاره از علاقه مندی برخی 
مدیران به ســفر پرده برداشــته اســت. گویا پای «قحط الرجالی» که سال هاســت 
انتصاب ها و انتخاب های ورزشــی را زخمی کرده، به سفرهای خارجی هم باز شده 
است و برخی را پای ثابت سفرهای فدراسیون ها کرده است؛ چون فقط یک تعداد 

محدود از افراد می توانند تیم و ورزشکار خود را در سفر همراهی کنند.
هادی ســاعی و علیرضا سهرابیان دو مدیری هستند که تا هفته پیش به خاطر 
بازی های المپیک در پاریس حضور داشتند و تا چند روز دیگر دوباره راهی فرانسه 
می شوند تا در بازی های پارالمپیک کنار ورزشکاران شان باشند. دو مدیری که اتفاقا 
سفرشــان به هانگژو برای بازی های آسیایی و پاراآســیایی نیز انتقادهای زیادی را 
متوجه آنها کرد، اما به نظر می رســد انصاف نیست اگر انتقاد به آنها برای سفر به 
پاریس در یک وزن و ســطح باشــد. تیم ملی تکواندو در روزهای ۱۲ تا ۲۳ مرداد 
در پاریس بود و با مدال آوری صد درصدی توســط چهار ورزشــکارش، موفق ترین 
تیــم کاروان ایران بود. هادی ســاعی به عنوان رئیــس در رأس چنین تیمی قرار 
داشت و حالا قرار است به  عنوان سرپرست، تیم ملی پاراتکواندو را هم در سفر به 
پاریس همراهی کند؛ تیمی که ورزشکارانش شانس کسب قطعی مدال به حساب 
می آینــد. این تیم همــراه با کل کاروان فرزندان ایران اعزام می شــود و با توجه به 
برنامه مسابقات پاراتکواندو (برگزاری در سه روز نخست) در قالب گروه اول هم به 
ایران باز می گردد. موضوع درباره علیرضا سهرابیان اما کاملا متفاوت است؛ رئیسی 
که در رأس یک تیم ۹ نفره از فدراسیون قایق رانی به پاریس سفر کرد، ورزشکارانش 
نه تنها نتیجه خاص و درخور توجهی نگرفتند، بلکه از همان روز اول پررنگ ترین و 
عمیق ترین حاشــیه ها را هم متوجه کاروان خادم الرضا کردند. اما هیچ یک از اینها 
خللی به ســفر حدودا یک ماهه ســهرابیان به پاریس وارد نکرد. او همراه با اولین 
گروه قایق رانی عازم پاریس شد (۲۹ تیر) و با آخرین گروه هم به ایران بازگشت (۲۳ 
مرداد). حالا قرار است رئیس فدراسیون قایق رانی سفر دوباره ای به پاریس داشته 
باشد؛ چون سرپرست تیم دو نفره پاراکانو در بازی های پارالمپیک است. گویی در این 
فدراسیون فرد دیگری نیست که بتواند از عهده مدیریت یک تیم جمع و جور برآید.

شــاید اگر انگیزه نتیجه گیری سهرابیان و امثال او به اندازه سفر قوی بود، نتایج 
بهتری متوجه تیم اعزامی قایق رانی می شد. پاروزنان در بازی های آسیایی هانگژو 
نسبت به دو دوره قبلی این بازی ها عملکرد کاملا ضعیف تری داشتند؛ در حالی که 
ســهرابیان پیش از بازی های هانگژو وعده ۱۰ مدال را داده و گفته بود: «پنج سال 
پیش گفتم که تعداد مدال های ما در هانگژو از ۱۰ به بالا خواهد بود. هنوز هم روی 
حرفم هستم. قول دادن سخت اســت، اما برنامه ریزی انجام شده و باید به نتیجه 
برسیم». با این حال، سهرابیان بدون توجه به افت مدال تیمش در بازی های آسیایی، 
بار سفر به بازی های پاراآسیایی را هم بست؛ اقدامی که دوباره آن را برای بازی های 
پاریس انجام خواهد داد، بدون توجه به اینکه حضور یا عدم حضورش تأثیری روی 
عملکرد تیم پاراکانو ندارد و قطعا بهتر بود او بعد از یک ماه، حداقل ظاهری روی 
صندلی ریاستش بنشید و به رتق و فتق فدراسیون بپردازد، نه اینکه دوباره بار سفر 
ببندد. در هر صورت، به نظر می رسد این داستان همیشگی سفرهای خارجی برخی 
رؤســا، هیچ پایان بندی قانونی و منطقی نمی تواند داشته باشد، در  حالی که ورزش 
ایران از همین ســفر ها کم آسیب ندیده است؛ نمونه آن سفر دو سال پیش حسین 

ثوری رئیس وقت فدراسیون بوکس به اسپانیا ست که بازگشتی نداشت.

کمیته ملی پارالمپیک: اعزام رؤسای فدراسیون ها به پاریس
 بنا بر ضرورت فنی است

کمیته ملی پارالمپیک تأکید کرد که اعزام رؤســای فدراســیون ها به پاریس به 
همراه برخی تیم ها، بنا بر ضرورت فنی و نظر کارشناســی انجام می شود؛ «کاروان 
جمهوری اســلامی ایران با نام فرزندان ایران و شــعار ایمــان، ایثار و افتخار در ۱۰ 
رشته ورزشی با ۶۵ ورزشکار در هفدهمین دوره بازی های پارالمپیک پاریس شرکت 
می کند. حضور رؤســای فدراســیون های تکواندو، جانبازان و توان یابان، نابینایان و 
کم بینایان و همچنین قایق رانی پیرو جلسات کارشناسی و بنابر ضرورت های فنی به 

تشخیص و دعوت کمیته ملی پارالمپیک انجام شده است».

فوتبال گزارش

بازی هــای المپیک پاریس به پایان رســید و کاروان ایران 
که با ۴۰ ورزشکار در این رویداد حاضر شده بود، با کسب ۱۲ 
مدال به ایران بازگشــت. به لحاظ کسب مدال، ایران دومین 
دوره موفــق تاریخ را رقم زد و این موضوع دلیلی بر تعریف 
و تمجیــد به وجود آورد. به ویژه اینکه این بار تعدادی از این 
مدال هــا در بخش زنــان رقم خورد و آنها یــک نقره و برنز 
را به ســبد کاروان اضافه کردند. از ســوی دیگر، کسب سه 
مــدال طلا، اگرچه درجــازدن بود و در مقایســه با دو دوره 
قبلی تغییری به بار نیاورد، ولی از آنجا که حاصل شــگفتی، 
همچون المپیک توکیو و دو مــدال غافلگیرکننده اش نبود، 
رضایت مســئولان امر را رقم زد. از طرفی، مسئولان مربوطه 
پس از این بازی ها با نســبت قراردادن تعداد مدال با نفرات 
اعزامی، کارنامه درخوری برای خود به تصویر کشــیدند تا از 
جهات مختلفی، اعتباری برای خودشــان کسب کرده باشند. 
البته واضح اســت که با توجه بــه فاکتورهایی که در بالا به 
آن اشاره شــد، مســتحق چنین تعریف و تمجیدی هستند. 
با این حال، اکنون که فضا اندکی از احساســاتی بودن فاصله 
گرفته، بد نیســت پاســخی هم برای چند ابهــام آزاردهنده 
یافت شــود، تا موضوعی روی زمین باقی نماند و به دســت 
فراموشی سپرده نشود. درست اســت که کم تجربگی مبینا 
نعمت زاده در درخواســت خبرســازش از ریاست جمهوری 
باعث شده تا بیشتر توجهاتِ این روزها معطوف به این دختر 
۱۹ســاله و مدال آور المپیکی باشــد، ولی نباید از این بحث 

مهم غافل شد که مسئولان مربوطه هنوز پاسخی به داستان 
لباس های کاروان ایران در مراســم افتتاحیه که دست کمی 
از یــک آبروریزی نداشــت، نداده اند. مســئولان کمیته ملی 
المپیــک ایــران در اقدامــی کم ســابقه، پیش از اعــزام به 
بازی های المپیک پاریس، به درخواســت رسانه های متعدد 
مبنی بر رونمایی از لباس کاروان ایران در این بازی ها توجهی 
نکردند تا شــوک اصلــی، درســت در روز افتتاحیه المپیک 
۲۰۲۴ وارد شــود. لباس های رسمی کاروان ایران بدون آنکه 
طرحی برگرفته از فرهنگ، تمدن و یا حتی پرچم ایران باشد، 
به ساده ترین شکل ممکن دوخته و تن ورزشکارانی شده بود 
که همگی، شأن و لیاقتی بیش از آنچه در تصاویر به نمایش 
گذاشته شــده بود، داشتند. لباس های ســفید با شلوارهای 
ســرمه ای و مشکی که بدون ذره ای تردید، در دورترین نقطه 
از اشــاعه فرهنگ ایرانی بود. قسمت بدتر داستان مربوط به 
طراحی لباس های ورزشکاران زن ایرانی بود که دستمایه ای 
برای منتقدان فضای مجازی شد تا از آن به عنوان لباس کادر 
درمان تعبیر شود. انتقادات نسبت به این موضوع چنان زیاد 
بود که حتی یک هفته پس از شــروع بازی های المپیک هم 
ادامه داشــت. خاصه آنکه خامی یکی از ورزشکارانِ حاضر 
در پاریس در دفاع از این طرح و لباس ها به آشــفتگی بیشتر 
ماجرا انجامیــد و حرف وحدیث های مکرری به بار آورد. کار 
به جایی رسید که اندکی بعد، کیومرث هاشمی، وزیر ورزش، 
رســما از این گفت که مسئولان کمیته باید نسبت به انتخاب 

چنین لباســی توضیــح دهند. اینها بخشــی از موضوع بود، 
چراکــه بخش اصلی کــه ابهام کلی را به بــار آورده، نحوه 
انتخاب شرکتی اســت که عهده دار تأمین لباس ورزشکاران 
ایران در پاریس شده است. شرکتی گمنام که مشخص نشده 
از چه طریقی با کمیته ملــی المپیک ارتباط گرفته و چطور 
توانســته چنین لباس های ابتدایی را به مســئولان مربوطه 
بقبولاند. ضمن اینکه ابهامات دیگری هم در این میان وجود 
دارد که بد نیســت درباره آنها نیز روشــنگری شود؛ یکی از 
آنها ســفر اعضای مرتبط با کمیته ملــی المپیک به پاریس 
اســت که محل بحث اســت؛ خاصه آنکه در هفته گذشته 
شایعاتی مبنی بر اینکه تعدادی از آنها از این فرصت استفاده 
کــرده و به جای ماندن در پاریس و دنبال کردن بازی ها، ســر 
از کشــورهای دیگــر درآورده و چندین شــهر اروپایی دیگر 
را هم گشــته اند. اینها بخشــی از ابهاماتی است که نیاز به 
پاســخ گویی دارد. حتی اگر همه چیز به زعم همین مسئولان 
خوب پیش رفته و آنها بعد از المپیک لندن به لحاظ کســب 
مــدال، دومین کاروان برتر بوده اند، باز هم این مســائل نباید 
مانع از پاسخ گویی و روشنگری درباره ابهامات شود. تعریف 
و تمجیدها به قدر کافی به دل مســئولان نشســته ولی این 
موضوع نباید ســدی برای پیگیری اتفاقاتی شــود که وجهه 
چندان خوبی برای کاروان ایران نداشــته است. واضح است 
که پاســخ گویی هم با عبور سرســری از این مســائل و بیان 

کلیات، تفاوت های کلان دارد.

هفتــه اول رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران در شــرایطی 
به پایان رســید که پرســپولیس، مدافع عنوان قهرمانی، در میان 
شــگفتی هوادارانش، نتوانست با دست پر از زمین مسابقه خارج 
شــود. پرســپولیس که به واسطه مهیانبودن ورزشــگاه آزادی و 
عــدم امکان میزبانی از رقبا در ورزشــگاه تختی، ورزشــگاه اراک 
را به عنوان میزبــان معرفی کرده بود، در تقابــل با ذوب آهن به 
نتیجه ای بهتر از تســاوی یک – یک نرسید تا در اولین گام با خوان 
کارلوس گاریدو اســپانیایی فقط یک امتیاز نصیبش شود. نمایش 
پرسپولیس در بازی نخست چندان چنگی به دل نزد، به ویژه اینکه 
ستاره های تازه به خدمت گرفته شده هم نمایش مطلوبی نداشتند 
تا همین ابتدای کار، اما و اگری هرچند اندک، حول این تیم شــکل 
بگیرد. پرســپولیس در حالی اولین دیدارش در لیگ برتر این دوره 
را با نتیجه مســاوی سپری کرد که این بازی روی کاغذ، ساده ترین 
بازی اش در چهار هفته نخســت محسوب می شد. تراکتور، فولاد 
و گل گهر، دیگر رقبای پرســپولیس در سه هفته آتی هستند که با 
توجه به نداشتن زمین مناسب، پرسپولیس عملا در همه دیدارها 
از میزبانــی محروم اســت. با وجود اینکه پرســپولیس در همین 
دیدار از رقبای مســتقیمش از جمله استقلال، سپاهان و تراکتور 
کــه همگی در هفته اول برنده شــدند، عقب مانــد ولی یکی دو 
نکته آماری هم رقم خورد که می تواند برای این تیم دلگرم کننده 
باشد. اولین و شاید مهم ترین آنها رکورد شکست ناپذیری این تیم 
در هفته های نخســت لیگ برتر است؛ پرسپولیس ۱۸ سال است 
که در لیگ برتر در هفته نخســت شکست نمی خورد. آنها آخرین 
بار در جریان لیگ ششــم در بازی اول شکست خورده اند که پس 

از آن توانســته اند چنین رکوردی را به جا بگذارند. ثبت هزارمین 
گل در تاریــخ رقابت هــای لیگ برتر هم در زمــره همین اتفاقات 
جذابی اســت که در همین بازی اول برای شــاگردان گاریدو رقم 
خورد. سعید صادقی زننده گل هزارم پرسپولیس در لیگ برتر بود؛ 
البته این تعداد گلی اســت که در زمین مســابقه زده شده، وگرنه 
تعداد گل های پرسپولیس با توجه به نتایج کمیته انضباطی، بیش 
از هزار گل اســت. در این زمینه هم البته پرسپولیس در مقایسه با 
تیم هایی همچون استقلال و ســپاهان کمی عقب است؛ دو تیم 
مذکور فصل گذشته به این مهم رسیدند و پرسپولیس حالا سومین 
تیم لیگ برتری است که می تواند هزار گل در تاریخ لیگ برتر بزند. 
به غیر از این دو نکته مثبت، تقریبا دیگر آماری که در بازی نخست 
ثبت شــده چندان خوشایند سرخ پوشان نیســت. یکی از آنها که 
می تواند انتقادی مدیریتی هم در پی داشته باشد، انتخاب همین 
ورزشگاه اراک است که تجربه ثابت کرده پرسپولیس در آن حرف 
چندان زیادی برای گفتن ندارد. پرسپولیس پیش از این، شش بار 
در اراک به زمین رفته بود و فقط دو برد داشــت. این آمار پس از 
بازی مقابل ذوب آهن، به دو برد در هفت مســابقه رسیده است. 
پرسپولیســی ها در چهار بازی لیگ برتری مقابــل آلومینیوم در 
اراک، ســه بار شکســت خوردند و یک  بار برنده شدند؛ وضعیت 
بدی که در هیچ ورزشــگاه دیگری، تجربه نکرده اند. فصل پیش، 
پرسپولیس در جام حذفی به اراک سفر کرد و این  بار، در ضربات 
پنالتی به آلومینیوم باخت و از مســابقات حذف شــد. دیگر برد 
پرســپولیس در اراک، به بازی با ســپاهان مربوط می شود که به  
خاطر حکم کمیته انضباطی، در این شهر برگزار شده بود. اتفاق 

ناخوشــایند دیگر برای پرســپولیس مربوط بــه گل زودهنگامی 
اســت که آنها در همین بازی خوردند. در حالی که تنها ۴۳ ثانیه 
از شروع دیدار افتتاحیه لیگ بیست وچهارم گذشته بود، ذوب آهن 
موفق شــد که دروازه مدافع عنوان قهرمانــی را باز کند. این گل 
یکــی از زودترین گل های تاریخ لیگ برتر و ســریع ترین اولین گل 
فصل در تاریخ لیگ برتر است. این گل از آن رو بیشتر مورد توجه 
قرار گرفت که الکسیس گندوز، دروازه بان الجزایری در این فصل 
جای علیرضا بیرانوند را گرفته و به دنبال اثبات شایستگی اش بود 
که مسلما با خروج اشــتباهی که در پی داشت، به این هدفش، 
دست کم در بازی نخست، نرسید. همان طور که عنوان شد، فقط 
۴۳ ثانیه از آغاز دوران بازیگری گندوز در لیگ برتر سپری شده بود 
کــه این دروازه بان گل خورد و ایــن کمترین زمان بازی تا دریافت 
اولین گل در تاریخ لیگ برتر است. تا پیش از این، رکورد در اختیار 
حبیب فرعباسی بود. این دروازه بان در لیگ هجدهم،  هفته ششم 
اولین بازی خود را در لیگ برتر برای نفت مسجدســلیمان مقابل 
اســتقلال انجام داد و در شــرایطی که تنها ۶۰ ثانیه از آغاز بازی 
سپری شده بود، اللهیار صیادمنش به این دروازه بان گل زد. کاظم 
فرحانــی دروازه بان صنعت  نفت در لیــگ دوم در هفته اول در 
دیدار صنعت  نفت با ســپاهان در دقیقه ســه گل خورد که یکی 
دیگر از آغازهای بد یک دروازه بان در لیگ برتر است. آخرین نکته 
اینکه پرســپولیس زودترین اولین گل فصلش در تاریخ لیگ برتر 
را دریافت کرد؛ این در شرایطی است که این تیم در هشت فصل 
اخیر در هفت دوره فصل را با کلین شیت آغاز کرد و بعضا تا هفته 

چهارم هم گل نخورد.

بعد از تعریف و تمجیدها وقت پاسخ دادن به چند ابهام رسیده است

در جست وجوی مسئول یک آبروریزی

بیم و امید پرسپولیس؛ قهرمان برمی گردد؟
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